Halaman : 1

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG DPA-SKPD
TAHUN ANGGARAN 2019
Urusan Pemerintahan 3.00.02. - KEUANGAN
Organisasi 3.00.02.01. - BADAN KEUANGAN DAERAH
Kode Rekening Uraian Jumlah
1 2 3
4. PENDAPATAN DAERAH 204.586.905.676,00
a1 | PENDAPATAN ASLIDAERAH | 204.586.905.676,00 |
a11. | Hasil Pajak Daerah | 174.650.000.000,00 |
a12. | Retribusi Daerah 61.418.000,00
a13. | Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan | 16.150.000.000,00 |
a1a. | Lain-lain Pendapatan Asli Daerahyang Sah | 13.725.487.676,00 |
L JUMLAH PENDAPATAN|  204.586.905.676,00 |
s, | BELANJA 54.943.219.521,03
s | BELANJATIDAK LANGSUNG | 18.345.662.605,03 |
511 | BELANJAPEGAWAI 18.345.662.605,03 |
52| BELANJALANGSUNG 36.597.556.916,00
521 | BELANJAPEGAWAL 9.116.346.100,00 |
522 | BELANJABARANG DANJASA 23.340.242.221,00
523 | BELANJAMODAL 4.140.968.595,00 |
- JUMLAH BELANJA|  54.943.219.521,03
I SURPLUS/(DEFISIT)|  149.643.686.154,97 |




Halaman : 2
Kode Rekening Uraian Jumlah
1 2 3
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Kabupaten per Triwulan
Triwulan
i Uraian
No I II II1 v Jumlah

1 2 3 4 5 6 7

1. Pendapatan

51.146.724.750,00

51.146.724.750,00

51.146.724.750,00

51.146.731.426,00

204.586.905.676,00

2.1/ Belanja tidak langsung

7.731.122.812,00

5.757.077.083,03

3.793.221.005,00

1.064.241.705,00

18.345.662.605,03

2.2| Belanja Langsung

13.668.463.108,00

11.298.750.020,00

6.940.089.022,00

4.690.254.766,00

36.597.556.916,00

3.1| penerimaan Pembiayaan

3.2

Pengeluaran Pembiayaan

SINGARAJA,

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

Ir. DEWA KETUT PUSPAKA, MP

NIP. 19600205 198610 1 002

SINGARAJA,

Kepala Badan Keuangan Daerah Kabupaten

Buleleng

Bimantara, S.E

NIP. 19590313 198503 1 016

SINGARAJA,

Mengesahkan,

An, Bupati Buleleng

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Bimantara, SE

NIP. 19590313 198503 1 016



